МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
им. А. Г. Малышкина
ПРИКАЗ
03 сентября 2021 года                                                            № 33-О

О РАБОТЕ СОВЕТА ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ И БЕЗНАДЗОРНОСТИ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ.
В связи с началом 2021-22 учебного года.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить работу Совета по профилактике правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних 2021-22 учебном году.
2. Ответственным за работу Совета по профилактике назначить Маркову Татьяну Васильевну.
3. Состав Совета утвердить согласно прилагаемого списка.

Директор МБОУ СОШ №2                                   А.И. Богомазов.
 им. А. Г. Малышкина

С приказом ознакомлена: дата 03.09.21 Подпись _____________
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
1. Сазонова О.О –
2. Онтикова О.С.-
3. Бунин А.А. –
4.  Маркова Т.В.-
5.  Тимонина О.А. –
6.  Даржина К. -
7.  Муравлева Н.В. –

[bookmark: _GoBack]СОСТАВ СОВЕТА ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ И БЕЗНАДЗОРНОСТИ В 2021-22 УЧЕБНОМ ГОДУ.

1. Председатель совета- Сазонова О.О. заместитель директора по УВР
2. Заместитель председателя – Онтикова О.С. социальный педагог.
3. Секретарь – Маркова Т.В. – учитель.

Члены совета:
1.Бунин А.А. – заместитель директора по УВР.
2. Тимонина О.А. – председатель первичной профсоюзной организации.
3. Даржина К.- председатель совета старшеклассников.
4. Муравлева Н.В. – председатель родительского комитета.